РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2021                                              с.Соколовка                               № 17-62-Р

Об утверждении структуры администрации
Соколовского сельсовета Иланского района
Красноярского края.

В соответствии с пунктом 8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов Иланского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края согласно приложения.
       2. Решения сельского Совета депутатов от 15.11.2018 № 30-84-Р «Об утверждении структуры администрации Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края» признать утратившим силу.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, экономической политике, собственности, налогам, экологии и землепользованию.
      4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Соколовские вести» и размещению на официальном сайте администрации Соколовского сельсовета Иланского района.

Председатель Соколовского                                        Глава сельсовета
сельского Совета депутатов
                                  О.Л.Эккардт                                                      М.И.Романовский

                                                                   Приложение     к     решению
                                                                       Соколовского сельского Совета
депутатов от 28.12.2021 № 17-62- Р

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ СЕЛЬСОВЕТА

	БУХГАЛТЕР

	СПЕЦИАЛИСТ 1 КАТЕГОРИИ

	СПЕЦИАЛИСТ 1 КАТЕГОРИИ